ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕСТНЫХ НОРМАТИВОВ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности населения Большереченского муниципального образования, обеспечения устойчивого развития территорий муниципалитета, обеспечения сбалансированного учета экологических, экономических, социальных и иных факторов при осуществлении градостроительной деятельности на территории Большереченского муниципального образования, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Большереченского муниципального образования от 25.11.2015 года № 29-7/дгп «Об утверждении положения о составе, порядке подготовки и утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Большереченского муниципального образования Иркутского района Иркутской области», Уставом Большереченского муниципального образования, Дума Большереченского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Большереченского муниципального образования Иркутского района Иркутской области (приложение № 1)
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Большереченского муниципального образования.
3. В течение 5 дней опубликовать настоящее решение в федеральной государственной информационной системе территориального планирования  и на официальном сайте администрации Большереченского муниципального образования (www.bolrechka.ru) .

И.о. главы Большереченского
муниципального образования
М.В. Анисимов

Председатель Думы Большереченского
муниципального образования
В.Н. Миронов